拝啓
　　　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　　日頃は、格別なるお引立てを賜り、誠にありがとうございます。
　　　BIKE  2016年秋冬商品の展示会を下記要項にて開催いたします。
　　　万障お繰り合わせの上、ご来場くださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

■会場　　　第一ホテル両国　3F  KFCホール
　　　　　　(東京都墨田区横網1-6-1)

■会期　　　2016年1月19日(火) 　10:00～18:00
　　　　　　2016年1月20日(水) 　10:00～18:00
　　　　　　2016年1月21日(木) 　10:00～17:00

■アクセス　 JR東京駅より秋葉原駅乗換で総武線両国駅東口・西口より徒歩約6分
　　　　　　都営地下鉄大江戸線 両国駅 Ａ１出口直結

2016 年秋冬商品 展示会のご案内
BIKE バスケットボール

＊スポルディング・ジャパン株式会社 様と合同展示になります。

■会場　　　グランキューブ大阪
　　　　　　(大阪府大阪市北区中之島5-3-51)

■会期　　　2016年1月27日(水)　10:00～17:00    11F 会議室 (1102)
　　　　　　2016年1月28日(木)　10:00～17:00　11F 会議室 (1102)

■アクセス　  京阪電車中之島線「中之島（大阪国際会議場）駅」（２番出口すぐ）
　　　　　　ＪＲ環状線「福島」駅から徒歩約10分
　　　　　　ＪＲ東西線「新福島」駅（２番・３番出口）から徒歩（約10分）
　　　　　　阪神電鉄「福島」駅3番出口から徒歩（10分）
　　　　　　地下鉄「阿波座」駅（中央線１号出口・千日前線９号出口）から徒歩約10分

＊FINTA と合同展示になります。

フィンタジャパン株式会社 〒111-0053　東京都台東区浅草橋5-25-10  浅草橋1stビル6F　　TEL:03-5835-5455　FAX:03-5835-5456